

## **NOTICE**

### **Interview for Re-engagement of Social Worker / Senior Social Worker on Contractual basis , who have worked under “Owner Driven Housing Re-construction component of Bihar Kosi Flood Recovery Project (BKFRP)**

An Interview has been organized by Water Resources Department (WRD) to re-engage Social Workers / Sr. Social Workers who have worked under “Owner Driven Housing Re-construction” component of BKFRP on 7<sup>th</sup> & 8<sup>th</sup> June, 2019 for the new assignment .i.e. “Community Participation in Embankment Surveillance”.

The letter for Interview with date, time & venue has been sent by WRD to all concerned by post. They have also been informed by sending SMS etc. Social Worker / Sr. Social Worker interested in re-engagement can participate in the interview on date, time & venue fixed by FMISC, WRD as per the schedule communicated to them. The date & time has been communicated to all Social Workers / Sr. Social Workers well in advance by Post/SMS etc.

The format for Interview Letter is attached below for easy reference:

संयुक्त निदेशक का कार्यालय,  
बाढ़ प्रबंधन सुधार सहायक केन्द्र,  
जल संसाधन विभाग, अनिसाबाद, पटना

पत्रांक—बा०प्र०सु०सं०के०—06 / 2013 (अंश-2)—387

प्रेषक,

ई० अनिल कुमार,  
संयुक्त निदेशक

सेवा में,

श्री

पिता—

पता—

मोबाईल नं०—

पटना, दिनांक—29 / 05 / 2019

विषय :- बिहार कोसी बेसिन विकास परियोजना के अन्तर्गत जल संसाधन विभाग, बिहार द्वारा क्रियान्वित अवयव “Developing Approach, Protocols and Mechanisms for Community Participation in Embankment Surveillance and Piloting in Select Communities in Kosi River Basin” के तहत Social Mobilization के कार्य के लिए संविदा आधारित चयन हेतु साक्षात्कार में भाग लेने के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषयक कार्य के लिए अस्थायी रूप से संविदा के आधार पर चयन हेतु दिनांक—08 जून, 2019 को 10:30 बजे पूर्वाह्न में साक्षात्कार निर्धारित की गई है।

अनुरोध है कि सभी वांछित मूल प्रमाण पत्रों के साथ सभाकक्ष, बाढ़ प्रबंधन सुधार सहायक केन्द्र, द्वितीय तल्ला, जल संसाधन भवन, अनिसाबाद, पटना — 800002 में ससमय भाग लेना चाहेंगे। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए किसी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। नियत समय पर साक्षात्कार में उपस्थित नहीं होने पर उक्त चयन हेतु आपका कोई दावा मान्य नहीं होगा।

विश्वासभाजन,

ह०/—

(अनिल कुमार)  
संयुक्त निदेशक

संयुक्त निदेशक का कार्यालय,  
बाढ़ प्रबंधन सुधार सहायक केन्द्र,  
जल संसाधन विभाग, अनिसाबाद, पटना

पत्रांक—बा०प्र०सु०संके०—06 / 2013 (अंश-2)—386

प्रेषक,

ई० अनिल कुमार,  
संयुक्त निदेशक

सेवा में,

श्री

पिता—

पता—

मोबाईल नं०—

पटना, दिनांक—29 / 05 / 2019

विषय :- बिहार कोसी बेसिन विकास परियोजना के अन्तर्गत जल संसाधन विभाग, बिहार द्वारा क्रियान्वित अवयव “Developing Approach, Protocols and Mechanisms for Community Participation in Embankment Surveillance and Piloting in Select Communities in Kosi River Basin” के तहत Social Mobilization के कार्य के लिए संविदा आधारित चयन हेतु साक्षात्कार में भाग लेने के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषयक कार्य के लिए अस्थायी रूप से संविदा के आधार पर चयन हेतु दिनांक—07 जून, 2019 को 10:30 बजे पूर्वाह्न में साक्षात्कार निर्धारित की गई है।

अनुरोध है कि सभी वांछित मूल प्रमाण पत्रों के साथ सभाकक्ष, बाढ़ प्रबंधन सुधार सहायक केन्द्र, द्वितीय तल्ला, जल संसाधन भवन, अनिसाबाद, पटना — 800002 में ससमय भाग लेना चाहेंगे। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए किसी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। नियत समय पर साक्षात्कार में उपस्थित नहीं होने पर उक्त चयन हेतु आपका कोई दावा मान्य नहीं होगा।

विश्वासभाजन,

ह०/—

(अनिल कुमार)  
संयुक्त निदेशक